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TEE-SORTENLISTE

TEE, KAFFEE & DELIKATESSEN

Name

Schwarztee Japanese Blacktea
Oolong Tee Milky Oolong

Apfelquitte

Edle Birne
Erdbeer-Himbeer

Feel Fit *Wellness-Tee**
Feurige Kirsche

Frisch & Frech
Grapefruit Punch
Holsteiner Gritze
KOLNER FRUCHTCHEN naturbelassen
Lemon Twist

Pina Colada

Rhabarber Créme
Schwarzer Holunder
Turkischer Apfeltraum
White Peach

Maracuja Orange

Ginger Twist *Wellness-Tee**
Griine Limone
Ingwer-Zitrone auf Griintee
Japan Kirsch

Jasmin Xian Yu

Jasmintee mit Bliten
Mangozauber *BIO**
Morgentau **Der Bestseller**
Pfirsichblute

Sanfter Weckruf

Sencha Earl Grey
Tautropfen

Yin & Yang

Assam Green Khongea

China Bancha **BIO**

China Chun Mee **BIO**

China Fancy Sencha **Bl0**
China Green Keemun Congou
China Gu Zhang Mao Jian **BIO**
China Gunpowder **BIO**

China Lung Ching **B10**
Darjeeling Indian Greenleaf **BIO**
Japan Gabalong

Allwetter **BIO**

Ayurveda Chai

Bergkrauter **BIO**
Brennessel-Melisse-Minze
Erdbeere-Basilikum

Fitness Krautertee **BIO**
Ginger & Lemon
Gliickskrauter **BIO**
Ingwer pur *BIO**

Ingwer auf Krautern **BIO**

1009 2509 Art.Nr.
28,80 € 72,00 3511
23,70 € 59,25 35450

550€ 13,75 3958-5

6,20€ 15,50 3944-5

6,20€ 15,50 3922-5

6,60€ 16,50 3323-5

570€ 14,25 3923-5

450€ 11,25 3928-5

6,60€ 16,50 3934-5

580€ 14,50 3906-5

450€ 11,25 3771-5

6,40€ 16,00 3923-5

6,90€ 17,25 3915-5

530€ 13,25 3914-5

530€ 13,25 3935-5

6,90€ 17,25 3977-5

530€ 13,25 3937-5

490€ 12,25 3897-5

580€ 14,50 37475

6,20€ 15,50 3715-5

6,40€ 16,00 3770-5

6,60€ 16,50 361-5
11,50 € 28,75 3704-5

6,20€ 15,50 92-5

7,20€ 18,00 3776-5

6,90€ 17,25 3703-5

580€ 14,50 3714-5

6,90€ 17,25 3763-5

6,20€ 15,50 3749-5

5,80€ 14,50 3709-5

6,20€ 15,50 3711-5

7,20€ 18,00 3735-5

6,90€ 17,25 3729-4

580€ 14,50 89-5

9,10€ 22,75 383-5

580€ 14,50 3732-5
11,50 € 28,75 3721-5

580€ 14,50 307-5
16,60 € 41,50 3723-4

8,00€ 20,00 3734-5
20,00 € 50,00 37294-5

6,20€ 15,50 3304-4

6,40€ 16,00 309-5

9,80€ 24,50 33530-4

9,80€ 24,50 3362-5

6,60 € 16,50 3366-5

6,20€ 15,50 3302-4

6,20€ 15,50 3334-5

6,90€ 17,25 3008-1

580€ 14,50 3316-5

580€ 14,50 3305-4

Sorten-
bezeichnung

Finest Teaselection
Finest Teaselection

Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee
Frichtetee

Griintee aromatisiert
Griintee aromatisiert
Grintee aromatisiert
Griintee aromatisiert
Griintee aromatisiert
Grintee aromatisiert
Griintee aromatisiert
Grintee aromatisiert
Griintee aromatisiert
Grintee aromatisiert
Griintee aromatisiert
Grintee aromatisiert
Griintee aromatisiert

Griintee klassisch
Griintee klassisch
Griintee klassisch
Griintee klassisch
Griintee klassisch
Griintee klassisch
Griintee klassisch
Griintee klassisch
Griintee klassisch
Griintee klassisch

Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturberlassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Mono-Krauter

Krautertee naturbelassen



Ingwer mit Pep
Ingwer-Zitronenverbene
Krauterenergie

Magic Herbs
Minze-Zitronengras
Morgensonne **B|O**
Nana-Minze **BIO**
Naturgeheimnis

Orange auf Krautern
Ruhequell
Schlummertrunk **B1O**
Verbena

Zitronengras

China Oolong

China Super Fancy Oolong
Taiwan Oolong Ti Dung
Apricot Pfirsich auf Oolong
Oolong Mandelmilch
Orangenbliiten Oolong
Orientalische Nachte

Best Balance *Wellness-Tee**
Honeybush Bunte Wiese

Roibosh Vanilla

Roibosh Cape Orange

Roibosh Caramel

Roibosh Griiner -naturbelassen-
Roibosh Hot Chocolate

Roibosh Orange-Sahne

Roibosh Original *BIO** -naturbelassen-
Roibosh Zitrone **BIO**

Caramelo

Earl Grey Duke of Grey *BIO**
Earl Grey Princess Grey
Earl Grey Special

Earl Grey TG Darjeeling
Herrentoffee

Irish Malt

Masala Chai

Nizza Sahne

Queen of Cherry
Rosentee mit Bllten
Schoko-Chai

Schwarze Johannisbeere
Sunshine Lady

Tropical Orange

Vanille Chai

Viva Vanilla

Assam Bari (ex. Mokalbari) GFBOP
Assam Broken Goldspitzen GFBOP
Assam Ostfriesen Blatt Mischung
Assam Ostfriesen Broken Auslese
Assam Ostfriesen Sonntagstee
Assam Tippy TGFOP

Ceylon Englisch Breakfast FBOP St. James
Ceylon English Breakfast FPOP
Ceylon Light & Late **entcoffeiniert**
Ceylon Nuwara Eliya GFOP

China Keemun

China Pu Erh *BIO**

China Tarry Lapsang Souchong
China Yunnan **B|O**

TEE-SORTENLISTE

5,30 €
6,20 €
6,20 €
7,40 €
6,40 €
6,20 €
7,40 €
6,90 €
5,80 €
7,20 €
6,40 €
6,90 €
4,40 €

6,20 €
17,50 €
23,70 €

6,90 €
11,00 €

6,90 €

6,40 €

7,70 €
8,00 €
6,60 €
6,60 €
6,40 €
6,90 €
6,40 €
6,90 €
6,90 €
7,20 €

5,50 €
11,00 €
6,40 €
6,20 €
7,70 €
5,80 €
5,80 €
6,90 €
5,50 €
5,80 €
5,50 €
6,90 €
5,80 €
5,50 €
5,80 €
7,70 €
5,80 €

11,00 €
6,90 €
5,80 €
6,90 €
8,70 €
6,90 €

12,00 €
8,70 €
9,10 €
7,70 €
6,90 €
8,70 €
6,60 €
7,50 €

13,25
15,50
15,50
18,50
16,00
15,50
18,50
17,25
14,50
18,00
16,00
17,25
11,00

15,50
43,75
59,25
17,25
27,50
17,25
16,00

19,25
20,00
16,50
16,50
16,00
17,25
16,00
17,25
17,25
18,00

13,75
27,50
16,00
15,50
19,25
14,50
14,50
17,25
13,75
14,50
13,75
17,25
14,50
13,75
14,50
19,25
14,50

27,50
17,25
14,50
17,25
21,75
17,25
30,00
21,75
22,75
19,25
17,25
21,75
16,50
18,75

3338-5
3346-1
3343-1
3354-0
3309-1
3301-4
380-1
3319-5
3335-5
33255-4
3303-4
3314-1
3313-1

91-5
374-5
3616-5
3884-5
3775-5
3885-5
3888-5

3320-5
398-5
386-5
376-5
390-5
399-5
394-5
375-5

3005-5-
388-5

3807-5
3829-5
3815-5
97-5
3880-5
3887-5
3801-5
305-5
3862-5
3814-5
93-5
315-5
3827-5

3810-5
304-5
3818-5

146-5
211-5
303-5
299-5
3808-5
350-5
147-5
355-5
150-5
75-5
308-5
3503-5
87-5
94-5

Krautertee aromatisiert
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Mono-Krauter

Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Krautertee naturbelassen
Mono-Krauter
Mono-Krauter

Oolong
Oolong
Oolong
Oolong aromatisiert
Oolong aromatisiert
Oolong aromatisiert
Oolong aromatisiert

Rooi-/Honeybusch-Tee
Rooi-/ Honeybusch-Tee
Rooi-/ Honeybusch-Tee
Rooi-/ Honeybusch-Tee
Rooi-/ Honeybusch-Tee
Rooi-/Honeybusch-Tee
Rooi-/ Honeybusch-Tee
Rooi-/Honeybusch-Tee
Rooi-/Honeybusch-Tee
Rooi-/ Honeybusch-Tee

Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert
Schwarztee aromatisiert

Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch
Schwarztee klassisch



TEE-SORTENLISTE

Colombian Black 16,70 € 41,75 3575-5 Schwarztee klassisch
Darjeeling Auslese 8,00€ 20,00 130-5 Schwarztee klassisch
Darjeeling Margret's Hope SF FTGFOP 13,70 € 34,25 64-5 Schwarztee klassisch
Darjeeling Spring (ex.Nurbong) FF FTGFOP **BIO** 14,20€ 35,50 144-5 Schwarztee klassisch
Darjeeling Summer Gold (ex. Jungpana) SF FTGFOP **BIO** 14,20 € 35,50 145-5 Schwarztee klassisch
Golden Nepal 8,00€ 20,00 269-5 Schwarztee klassisch
Heart of Kenya 13,20 € 33,00 3612-5 Schwarztee klassisch
KOLNER TEEMISCHUNG (Darjeeling/China/Ceylon) 7,20€ 18,00 Schwarztee klassisch
Queens Tea (China/Ceylon/Darjeeling) 7,20€ 18,00 88-5 Schwarztee klassisch
Sikkim Temi **BIO** 14,50 € 36,25 2155-5 Schwarztee klassisch
Pai Mu Tan **BIO** 13,20 € 33,00 3652-1 WeilRer Tee
Chinesischer Frihling 8,00€ 20,00 3742-1 WeilRer Tee aromatisiert
WeilRer Mangotraum 8,00€ 20,00 3744-1 Weiler Tee aromatisiert
AUFGUSSBEUTEL

Assam 5,40 € 17030 Teaveloope
Classic Green **BIO 6,20 € 17100 Teaveloope
Copa Cabana 5,40 € 17025 Teaveloope
Darjeeling **BIO 6,20 € 17010 Teaveloope
Earl Grey 5,40 € 17040 Teaveloope
English Breakfast (Ceylon) 5,40 € 17020 Teaveloope
Fenchel **BIO 6,20 € 15090 Teaveloope
Green Angel 5,40 € 17110 Teaveloope
Hagebutte ***BIO 6,20 € 15000 Teaveloope
Jasmin Tea 5,40 € 16020 Teaveloope
Kamille 5,40 € 17230 Teaveloope
Lemon Sky 5,40 € 17240 Teaveloope
Mountain Herbs ***BIO 6,20 € 17250 Teaveloope
Pfefferminze 5,40 € 17200 Teaveloope
Red Berries 5,40 € 17210 Teaveloope
Roibosh Vanilla 5,40 € 17220 Teaveloope
Sweet Ginger 5,40 € 15100 Teaveloope
Verbena 5,40 € 15040 Teaveloope
Winterdream **SAISON** 5,40 € 16500 Teaveloope
Assam Royal 8,50 € JOY OF TEA
Darjeeling Summer Gold 8,50 € JOY OF TEA
English Breakfast 8,50 € JOY OF TEA
Earl Grey 8,50 € JOY OF TEA
Green Dragon Lung Ching 8,50 € JOY OF TEA
Morgentau 8,50 € JOY OF TEA
Rooibos Cream Orange 8,50 € JOY OF TEA
Ginger & Lemon 8,50 € JOY OF TEA
Mint & Fresh 8,50 € JOY OF TEA
Fruit Power 8,50 € JOY OF TEA
Wellness 8,50 € JOY OF TEA
Masala Chai 8,50 € JOY OF TEA

ALLE PREISANGABEN OHNE GEWAHR! Stand: Feb 24



